
LP LE CP CE

1 200747749 BRUNA DE FATIMA PASTORI MONTALVAO 3 2 2 8 77 4 81 23/09/1985

2 210752323 MAURILIA GARDINO DE SOUZA MARQUES 2 1 2 8 69 4 73 03/05/1980

3 210748485 ISABELA MARTINS DE LIMA 3 1 3 6 65 4 69 25/05/1996

4 200749636 ELIANA APARECIDA ANTONIO DA SILVA MIRANDA 2 1 3 7 68 68 02/09/1977

5 200748058 JOELMA DE FATIMA GONCALVES ALVES 3 0 3 7 66 66 12/06/1982

6 200747969 ELEANA THOMAZ BATISTA DE OLIVEIRA PETENASSI 2 1 2 7 63 2 65 29/07/1986

7 200747919 FERNANDA DE SOUZA ALVES 3 1 3 6 65 65 02/07/1994

8 210747800 EMILY GARCIA BATISTA 3 1 3 6 65 65 14/10/1999

9 200747852 LUCILENE RODRIGUES SILVA 3 2 1 6 60 4 64 01/05/1963

10 200748051 GIOVANNA CRISTINA PEDRO PEREIRA 2 1 3 6 62 2 64 04/05/2000

11 200747827 KARINA CIPRIANO CARDOZO DA SILVA 3 2 2 5 59 4 63 11/05/1993

12 200749840 TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO KRADER 2 1 3 6 62 62 19/02/1992

13 200747811 GABRIELA MACHADO ARAUJO 2 1 3 6 62 62 26/11/2002

14 200747944 MARIA APARECIDA RODRIGUES SOARES 1 1 2 7 60 60 14/06/1986

15 200747766 SABRINA CARDOSO TAVARES 1 1 2 7 60 60 15/07/1993

16 200747785 VANESSA MARTINS BURATTI 3 1 2 6 60 60 29/11/1985

17 200747962 NATALIA THADEY ALVES 3 1 2 6 60 60 20/07/1990

18 200750421 PATRICIA LEME DA SILVA 3 0 2 6 55 4 59 14/10/1971

19 200747829 VANIA CONCEICAO CARVALHO TURIM 1 1 3 6 59 59 01/06/1981

20 210749471 LARISSA DA SILVA PINHEIRO 3 1 3 5 59 59 10/12/1996

21 200749148 KAMILA GIACON VIOL 4 0 2 6 58 58 21/04/1988

22 200748071 LAURA CIBELE DE CASTRO LIMA 2 1 2 6 57 57 21/05/1996

23 200747989 PEDRO PALMA DE SOUZA 2 0 2 6 52 4 56 18/04/1997

24 200747740 ALINE REGINA VALERIO CORDEIRO GRAPEIA 1 1 2 6 54 2 56 23/09/1989

25 210751221 KATIA MARIA DE SOUZA 3 1 2 5 54 2 56 06/05/1998

26 200748139 CELIA POSSAMAI 1 0 1 8 56 56 16/08/1967

27 210747985 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 0 1 3 6 56 56 06/02/1980

28 210750350 POLEANA CRISTINA COSTA APOLINARIO 4 1 3 4 56 56 28/05/1991

29 200748020 CRISTIANE DE SOUZA OBRELLI 2 1 2 5 51 4 55 15/02/1980

30 210748130 JULIANA GOMES 3 2 2 4 53 2 55 29/09/1986

31 200747820 ISABELA ROCHA SANTOS 1 0 2 7 55 55 25/01/1999

32 200747799 ELIANE REGINA SILVA PIVETTA 1 1 1 7 55 55 09/07/1975

33 210747859 SIMONE FEITOSA DOS SANTOS SILVA 3 0 2 6 55 55 11/06/1985

34 210748081 FERNANDA LORENA SERRANO 2 2 3 4 55 55 30/01/1987

35 210752259 ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 4 1 3 3 50 4 54 20/09/1981

36 200748109 SILVIA BENEDETI TURIM 2 1 1 6 52 2 54 20/03/1991

37 200748077 DANIELE CATARINE MIOTO 3 0 3 5 54 54 06/02/1995

38 210751693 LEDIANE DE SOUZA SILVA 3 1 2 5 54 54 22/09/1992

39 210747968 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA 3 1 2 5 54 54 30/03/1999

40 210751139 MONICA MOTA SILVA 3 0 2 5 49 4 53 05/09/1976

41 200750314 SILMARA CRISTINA PEREIRA CAMARGO 0 1 2 6 51 2 53 15/08/1970

42 200747942 JULIANA MACEDO BATISTA 2 0 3 5 51 2 53 22/07/1983

43 200747763 DAYANNA CAMPANATTI PINHEIRO 2 0 1 7 53 53 17/09/1977

44 210752277 YASMIN DA SILVA ALVES 3 2 2 4 53 53 17/06/1997

45 200749117 FABIANA APARECIDA GUIMARAES NAVARI PAZINI DE OLIVEIRA 2 1 3 4 50 2 52 28/04/1976

46 210748094 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 2 0 2 6 52 52 28/06/1974

47 200747739 HIALANY GOMES DOS SANTOS TEMPESTA 2 0 2 6 52 52 27/07/1983

48 200747955 ADRIANA RIBEIRO VIUDEZ 2 0 2 6 52 52 30/01/1986

49 200750799 RENATA RODRIGUES 2 1 1 6 52 52 01/07/1969

50 200750406 DEBORA REGINA DE OLIVEIRA BELEI 4 0 2 5 52 52 14/08/1979

51 210752288 CILENE DAMASCENO DE FREITAS ALMEIDA 4 1 1 5 52 52 11/06/1971

52 200747871 PAMELLA GRAZIELLA SILVA PLACIDO FRANCISCON 2 0 1 6 47 4 51 20/08/1984

53 200747752 LAIS DE SOUZA COGO 4 0 1 5 47 4 51 22/03/1991

54 200747767 VIVIANE PAULINO DA SILVA ANDRADE 1 1 3 4 47 4 51 02/10/1976

55 210750443 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 3 1 3 3 47 4 51 21/02/1998

56 210752411 GELSELI FARIAS BORGES 2 1 2 5 51 51 29/04/1972

57 200747995 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 2 1 2 5 51 51 27/09/1982

58 200747753 ANA ELIZA DA COSTA PILATO MARTINS 2 1 2 5 51 51 12/07/1989

59 200747837 FERNANDA NASCIMENTO 2 2 1 5 51 51 13/03/1981

60 200750531 THAIS DE CASTRO STEFANI 2 0 2 5 46 4 50 14/07/1985

61 200747959 VITOR PALMA DE SOUZA 2 0 2 5 46 4 50 18/04/1997

62 200747725 ELENICE SANTOS FERREIRA MARQUES 3 2 1 4 48 2 50 12/01/1968

63 200747943 FABIANA DE MOURA CESAR 0 1 3 5 50 50 26/08/1975

64 200747759 SUELI DA SILVA MIGUEL 1 0 2 6 49 49 27/11/1961

65 200747786 SUZANA APARRECIDA DA SILVA CROSATTI 2 1 2 4 45 4 49 28/02/1967
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66 210751662 MARILEI FERMINO MORGADO 2 1 2 4 45 4 49 21/02/1970

67 200747813 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 2 1 2 4 45 4 49 30/05/1970

68 210752167 ANDREIA REGINA BROMBIN SCHWENDLER 3 1 3 3 47 2 49 18/01/1974

69 200747901 DENISE PAULA CARDOSO ALMEIDA 3 1 3 3 47 2 49 28/04/1995

70 200748006 SIMONE MARIA DE PAULA 1 1 1 6 49 49 09/05/1983

71 200747984 MARIA ZULMIRA EVARISTO MARTINS 2 0 2 5 46 2 48 12/04/1964

72 200748008 CASSIANA DA SILVA MARIA 2 1 1 5 46 2 48 15/09/1996

73 200748982 TELMA CRISTINA PANISSA 3 0 3 4 48 48 31/03/1977

74 210751210 VIRGINIA DE SOUZA GERALDO 3 0 3 4 48 48 15/03/1985

75 200748041 AMANDA OLIVEIRA TAVARES 3 0 3 4 48 48 01/01/1993

76 200749552 GILSON PEREIRA ANDRADE 3 1 2 4 48 48 20/05/1985

77 210752330 ANA BEATRIZ YUKIE SAITO 3 1 2 4 48 48 28/01/1998

78 200750431 EDNA ALVES NASCIMENTO 3 2 1 4 48 48 03/06/1979

79 200748520 CAROLINE DOMINGUES RIBEIRO 1 0 2 5 43 4 47 08/04/1992

80 200747917 AMANDA OLIVEIRA DE PAULA 1 2 2 4 47 47 30/06/1997

81 210748985 ANA PAULA DA SILVA FIRMINO 3 0 1 4 38 8 46 18/05/1983

82 210752170 MARINALVA FERREIRA BARBOSA MARINHO 1 1 2 4 42 4 46 09/10/1982

83 200747809 MARCIA FERREIRA TROMBINI CAMARGO 3 0 1 5 44 2 46 10/03/1979

84 210752415 SANDRA CARO RIBEIRO 3 0 1 5 44 2 46 09/12/1984

85 200747976 PAULA APARECIDA DA SILVA 2 0 2 5 46 46 18/02/1991

86 200750602 LAURA FELIPE CERVANTES 2 1 1 5 46 46 16/09/1995

87 200747798 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 2 0 1 5 41 4 45 15/01/1973

88 200747897 CARINA CRISTINA SILVA DO PRADO 1 0 2 5 43 2 45 14/05/1987

89 200750649 SILVANA PEREIRA DE LIMA 3 0 0 6 45 45 29/07/1967

90 200752020 ANA CLAUDIA FRANCISCON DE PAULA 2 1 2 4 45 45 13/05/1978

91 200747863 ROSENILDA CASSIENE CAMARGO DOS SANTOS 2 1 2 4 45 45 18/03/1986

92 200748749 JULIANA MESQUITA DE OLIVEIRA 4 0 3 3 45 45 02/06/1982

93 200749146 EDMAR CUBA 2 1 1 4 40 4 44 23/03/1988

94 200747825 LARISSA MARIA CHAGAS ZANATA 1 1 2 4 42 2 44 31/12/1997

95 210749622 MONICA SANTANA XAVIER COSTA 3 0 1 5 44 44 19/07/1992

96 200750323 VILMA SANCHES ZANARDO 3 1 1 4 43 43 25/03/1955

97 210748104 DENISE DE CASSIA CARDOSO 3 0 2 4 43 43 29/08/1961

98 200747750 JANAINA NUNES ABRANTE 0 2 1 4 39 4 43 15/10/1987

99 200747780 PAOLA BIANCA DA SILVA 2 1 2 3 39 4 43 02/03/1995

100 210749195 PANTALA ROBERTA SIQUEIRA SILVA 1 1 1 5 43 43 18/08/1983

101 210751756 JULIANA MAZINI 1 1 1 5 43 43 23/12/1983

102 210752183 ALINE DE JACOMO RODRIGUES 3 0 2 4 43 43 25/03/1979

103 200747815 DANIELE SANTOS OLIVEIRA 3 0 2 4 43 43 28/03/1989

104 210748061 CRISTINA DA CRUZ PIRES 3 1 1 4 43 43 25/01/1991

105 200748018 CRISTIANE DOMINGUES SLADEK 2 0 2 4 40 2 42 29/09/1982

106 200747737 RONIE JOSE PUPO ZUCCI 4 0 2 3 40 2 42 17/04/1987

107 210752090 ANGELICA CRISTINA DA SILVA 1 0 3 4 42 42 22/03/1983

108 200749865 NAJILAH MARINA RAMOS JACOB 1 0 3 4 42 42 28/03/1994

109 210747773 BRUNA LETICIA MANZANO 3 0 3 3 42 42 27/09/2001

110 200750111 MARIA HELENA AUGUSTI REIS 3 1 2 3 42 42 03/01/1986

111 200747881 ANA PAULA ANDRADE PONTES 2 1 2 3 39 2 41 10/08/1983

112 210752199 DANUBIA EUFRASIO OLIVEIRA DOS SANTOS 2 0 1 5 41 41 12/06/1999

113 200749785 JULIANA FERNANDES DA SILVA 1 2 2 3 41 41 27/08/1983

114 210752128 LAURA HELENA DA SILVA 0 0 2 5 40 40 15/10/1993

115 200747887 CLAUDIA ELAINE FERREIRA PAULA DA SILVA DEGASPARI 2 0 2 4 40 40 02/01/1973

116 200748135 ELIZANGELA VIVIANE DAMACENO RIBEIRO 2 0 2 4 40 40 22/11/1979

117 210752456 VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS 2 1 1 4 40 40 19/10/1976

118 200749850 VERGINIA IZABEL HONORATO BAPTISTA 0 1 2 4 39 39 24/06/1962

119 200751360 JULIANA DOS SANTOS GOMES PINHO BOTELHO 0 0 3 4 39 39 26/09/1979

120 200748025 VILZA CIRIACO LUIZON GARCIA 2 1 1 3 34 4 38 24/11/1976

121 210751402 ELAINE DE FATIMA LIGABO CANCIAN 2 1 1 3 34 4 38 14/06/1983

122 200747870 LETICIA DAL CORSO CAMILO 1 0 1 5 38 38 14/06/1990

123 210752371 ANDRESSA VENTURINI 1 0 1 5 38 38 05/07/2000

124 200747925 JUSSARA RODRIGUES DA COSTA E ROSA 3 0 1 4 38 38 26/07/1981

125 200748078 ANA MARIA NOGUEIRA 2 0 1 4 35 2 37 24/07/1998

126 200748537 ELIS MARINA ALBERINI 1 0 2 4 37 37 26/06/1992

127 200748125 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 1 0 2 4 37 37 14/09/2001

128 200748319 CARLOS ANTONIO PEREIRA CORTEZ JUNIOR 1 1 1 4 37 37 17/09/1994

129 200747875 BEATRIZ PEIXINHO DOS REIS 1 1 0 4 32 4 36 30/03/1987

130 200748057 LETICIA DE FATIMA DIAS HENRIQUE 2 0 0 5 36 36 18/02/1990

131 200747914 FLAVIA BAPTISTA CUNHA ROMANO 1 1 2 3 36 36 22/05/1986

132 200747839 MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 1 1 1 3 31 4 35 26/04/1986

133 200749578 KAROLINY TERESA DE CAMARGO LUCAS 2 0 1 4 35 35 13/04/1999

134 200751401 OEDIS DE ALMEIDA COSTA 1 0 1 4 32 2 34 27/08/1963

135 200748863 CARINA MARTINS LOPES ANDRADE 3 0 1 3 32 2 34 10/06/1980

136 200747756 RENATA DOSA REIS DA SILVA 3 0 1 3 32 2 34 30/03/1994

137 210747952 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 3 1 0 3 32 2 34 06/11/1985

138 200748549 VILMARA ROSA GARCIA PEREZ SIMAO 0 0 2 4 34 34 28/04/1969

139 200748097 ANDREIA DA SILVA GONCALVES 2 0 2 3 34 34 06/07/1977



140 210751144 ELIANA MARIANO DE SOUZA 2 0 2 3 34 34 11/05/1983

141 200749345 DANIELA CAROLINA ABEL FERRARI 2 0 2 3 34 34 07/02/1995

142 210752370 GABRIELA MARIA NOBREGA CAMPOS 2 1 1 3 34 34 28/09/1997

143 200750212 ANDREIA REGINA DE FARIA 1 0 0 5 33 33 26/05/1992

144 200748948 LAURA HELENA QUIRINO 0 1 2 3 33 33 30/05/2001

145 200747904 MARTA DE FATIMA GUIMARAES 2 0 3 2 33 33 28/05/1968

146 210751942 ANDREIA CRISTINA DO REGO NAGATE 2 1 2 2 33 33 05/12/1980

147 210752309 KATIA ROBERTA FIDELIS DA SILVA 2 1 2 2 33 33 03/12/1988

148 200750761 ANA ELIZA FERREIRA DA SILVA 1 0 1 4 32 32 09/03/1989

149 210752386 DEBORA CRISTINA DE SOUZA FREITAG 1 0 2 3 31 31 16/08/1986

LP LE CP CE

1 200751991 MIRELE ROSA SORET 4 2 1 8 75 75 26/09/1997

2 210748105 DENISE DE CASSIA CARDOSO 3 1 2 8 72 72 29/08/1961

3 210747803 EMILY GARCIA BATISTA 3 1 2 8 72 72 14/10/1999

4 210751994 LIVIA TERUEL SORE 2 2 3 6 67 4 71 05/10/1987

5 210748063 CRISTINA DA CRUZ PIRES 3 1 3 7 71 71 25/01/1991

6 200748011 JULIANA DE OLIVEIRA NEGRAO DELL AGNOLO 3 1 3 6 65 4 69 17/12/1995

7 210748482 ISABELA MARTINS DE LIMA 3 2 2 6 65 4 69 25/05/1996

8 200747758 ROSANGELA APARECIDA COLOMBO 2 2 3 6 67 2 69 13/03/1968

9 200747996 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 4 2 1 7 69 69 27/09/1982

10 200749147 EDMAR CUBA 2 2 1 7 63 4 67 23/03/1988

11 200748119 CAROLINE GRION 3 1 3 6 65 2 67 14/03/1995

12 200747864 ROSENILDA CASSIENE CAMARGO DOS SANTOS 3 0 2 8 67 67 18/03/1986

13 200747768 LAIS DE SOUZA COGO 3 1 1 8 67 67 22/03/1991

14 200749864 NAJILAH MARINA RAMOS JACOB 3 1 2 7 66 66 28/03/1994

15 200748079 DANIELE CATARINE MIOTO 3 1 2 7 66 66 06/02/1995

16 200748052 GIOVANNA CRISTINA PEDRO PEREIRA 3 2 2 6 65 65 04/05/2000

17 200747838 FERNANDA NASCIMENTO 1 2 3 6 64 64 13/03/1981

18 210752372 ANDRESSA VENTURINI 3 2 3 5 64 64 05/07/2000

19 210747986 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 2 2 2 6 62 62 06/02/1980

20 200747963 NATALIA THADEY ALVES 4 1 3 5 62 62 20/07/1990

21 200747747 LEONICE APARECIDA PACHECO 2 2 3 5 61 61 16/05/1971

22 200752018 ANA CLAUDIA FRANCISCON DE PAULA 2 2 3 5 61 61 13/05/1978

23 200747888 CLAUDIA ELAINE FERREIRA PAULA DA SILVA DEGASPARI 3 0 3 6 60 60 02/01/1973

24 200748022 DENISE PAULA CARDOSO ALMEIDA 3 1 2 6 60 60 28/04/1995

25 200751816 ROSARIA BARBIERI CASTANHO 1 1 3 6 59 59 29/10/1963

26 200747770 THAIS MARTINS BACHIEGA 2 2 3 4 55 4 59 30/10/1985

27 200747957 ADRIANA RIBEIRO VIUDEZ 3 1 3 5 59 59 30/01/1986

28 200750126 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 2 1 1 7 58 58 27/09/1959

29 200751545 MARTA EDSSELI ESLIAS DA SILVA MARTINS 4 0 2 6 58 58 18/08/1960

30 200747796 SUZANA APARRECIDA DA SILVA CROSATTI 1 2 1 6 54 4 58 28/02/1967

31 200748021 CRISTIANE DE SOUZA OBRELLI 3 2 1 5 54 4 58 15/02/1980

32 200748019 CRISTIANE DOMINGUES SLADEK 2 2 2 5 56 2 58 29/09/1982

33 210752391 DEBORA CRISTINA DE SOUZA FREITAG 3 2 3 4 58 58 16/08/1986

34 200749705 CLAUDIA BEATRIZ NASCIMENTO CASSEMIRO 2 1 2 6 57 57 13/07/1985

35 200748521 CAROLINE DOMINGUES RIBEIRO 2 0 2 6 52 4 56 08/04/1992

36 200748080 ANA MARIA NOGUEIRA 3 0 3 5 54 2 56 24/07/1998

37 200748062 CARINA ALVES PEREIRA DORE 2 2 2 5 56 56 29/03/1990

38 200747916 AMANDA OLIVEIRA DE PAULA 2 2 2 5 56 56 30/06/1997

39 200750532 THAIS DE CASTRO STEFANI 2 1 2 5 51 4 55 14/07/1985

40 200748463 TAMIRES DE FATIMA MARTINS PAZINI 2 0 1 7 53 2 55 21/01/1989

41 200747826 LARISSA MARIA CHAGAS ZANATA 1 1 3 5 53 2 55 31/12/1997

42 210750540 SILVANA APARECIDA GRAEPNER 1 1 1 7 55 55 28/09/1968

43 200747731 FLAVIA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 2 1 1 6 52 2 54 10/09/1977

44 210752281 ELISANGELA DELFINO NOGUEIRA FERNANDES 1 0 3 6 54 54 03/04/1979

45 210752105 ANA MARIA RISTON FERREIRA 1 2 1 6 54 54 28/12/1976

46 210748095 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 3 1 2 5 54 54 28/06/1974

47 200751362 JULIANA DOS SANTOS GOMES PINHO BOTELHO 3 1 2 5 54 54 26/09/1979

48 200749149 KAMILA GIACON VIOL 3 1 2 5 54 54 21/04/1988

49 210751016 VANESSA DA SILVA CESARIO 3 2 1 5 54 54 18/05/2000

50 200751400 OEDIS DE ALMEIDA COSTA 2 2 1 5 51 2 53 27/08/1963

51 200747872 PAMELLA GRAZIELLA SILVA PLACIDO FRANCISCON 1 1 1 6 49 4 53 20/08/1984

52 200747797 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 3 1 1 5 49 4 53 15/01/1973

53 200747941 JULIANA MACEDO BATISTA 2 2 1 5 51 2 53 22/07/1983

54 200747757 RENATA DOSA REIS DA SILVA 2 2 1 5 51 2 53 30/03/1994

55 210751222 KATIA MARIA DE SOUZA 2 2 1 5 51 2 53 06/05/1998

56 210747858 SIMONE FEITOSA DOS SANTOS SILVA 2 1 0 7 53 53 11/06/1985

57 200749474 TAINARA GONSALVES SOLIGUETTI 1 1 3 5 53 53 22/08/1995

58 200749851 VERGINIA IZABEL HONORATO BAPTISTA 2 0 2 6 52 52 24/06/1962

59 200747751 JANAINA NUNES ABRANTE 3 1 2 4 48 4 52 15/10/1987

60 210752381 CICERA HENRIQUE ALVES 3 2 1 4 48 4 52 02/04/1974

02 - PEB I - Educação Infantil
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61 200747926 JUSSARA RODRIGUES DA COSTA E ROSA 2 1 3 4 50 2 52 26/07/1981

62 200748060 JOELMA DE FATIMA GONCALVES ALVES 2 1 1 6 52 52 12/06/1982

63 210752436 ANA ELIZA DA COSTA PILATO MARTINS 1 2 3 4 52 52 12/07/1989

64 200750213 ANDREIA REGINA DE FARIA 1 2 3 4 52 52 26/05/1992

65 200747840 MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 2 0 1 6 47 4 51 26/04/1986

66 210750984 ANA CAROLINA FERREIRA PALKO 3 1 3 3 47 4 51 01/10/1991

67 200747922 FERNANDA DE SOUZA ALVES 2 0 3 5 51 51 02/07/1994

68 210752101 LAURA HELENA DA SILVA 2 1 2 5 51 51 15/10/1993

69 200751226 GIOVANNA LUIZA TOZARELLI DA COSTA 2 1 2 5 51 51 17/10/2000

70 200751992 JOSIANA CRUZ DE SOUZA SAGAE 2 2 1 5 51 51 22/04/1983

71 200748756 TATIANE DE FATIMA PIGA LEOCADIO 2 2 1 5 51 51 17/07/1987

72 200747748 BRUNA DE FATIMA PASTORI MONTALVAO 2 1 1 5 46 4 50 23/09/1985

73 210748131 JULIANA GOMES 1 0 3 5 48 2 50 29/09/1986

74 210747802 PRISCILLA ANGELICA DE OLIVEIRA 3 1 2 4 48 2 50 27/09/1984

75 200747906 MARTA DE FATIMA GUIMARAES 1 0 1 7 50 50 28/05/1968

76 200748322 VALQUIRIA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 3 0 1 6 50 50 22/12/1973

77 200749643 ELIANA APARECIDA ANTONIO DA SILVA MIRANDA 2 1 3 4 50 50 02/09/1977

78 200748230 JULIANA MARCOS 2 1 3 4 50 50 21/11/1986

79 200748098 ANDREIA DA SILVA GONCALVES 2 2 2 4 50 50 06/07/1977

80 200747832 VANIA CONCEICAO CARVALHO TURIM 2 2 2 4 50 50 01/06/1981

81 200749346 DANIELA CAROLINA ABEL FERRARI 2 2 2 4 50 50 07/02/1995

82 200747769 VIVIANE PAULINO DA SILVA ANDRADE 0 1 2 5 45 4 49 02/10/1976

83 200747789 STEFNIE FERNANDA MARCONDES LEAL 1 0 2 6 49 49 03/04/1995

84 210748039 KATIA APARECIDA DE SOUSA MARCELINO 3 1 1 5 49 49 03/10/1989

85 200748076 ELANA BREDARIOL DOMINGUES 3 1 1 5 49 49 17/06/1997

86 200747828 KARINA CIPRIANO CARDOZO DA SILVA 3 0 1 5 44 4 48 11/05/1993

87 210752223 ZEFERINA DE FATIMA OLIVEIRA LUCAS DAMASCENO 1 1 2 5 48 48 05/06/1965

88 210749623 MONICA SANTANA XAVIER COSTA 1 2 1 5 48 48 19/07/1992

89 210749403 JOSIANE MARCELA PIAZZA 3 0 3 4 48 48 13/09/1979

90 200747782 VANESSA CRISTINA BRASIL COSTA 3 1 2 4 48 48 03/04/1993

91 200747812 GABRIELA MACHADO ARAUJO 3 1 2 4 48 48 26/11/2002

92 200748136 ELIZANGELA VIVIANE DAMACENO RIBEIRO 3 2 1 4 48 48 22/11/1979

93 200750324 VILMA SANCHES ZANARDO 2 0 1 6 47 47 25/03/1955

94 210752262 ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 1 1 1 5 43 4 47 20/09/1981

95 200747781 PAOLA BIANCA DA SILVA 1 1 1 5 43 4 47 02/03/1995

96 200748800 JOIRA CRISTIEN BRESSANIN ROSSITO 1 1 3 4 47 47 05/03/1985

97 200751556 DEBORA CAROLINA MARTINS FIRMINO DE MELO 3 1 2 3 42 4 46 03/04/1983

98 200747860 DIANA MAYARA GOZZO RODRIGUES DOS SANTOS 2 1 3 3 44 2 46 01/02/2000

99 200750432 EDNA ALVES NASCIMENTO 2 1 1 5 46 46 03/06/1979

100 200747729 VIVIANE DARIO DE CAMPOS 1 1 3 3 41 4 45 10/03/1992

101 200747983 MARIA ZULMIRA EVARISTO MARTINS 3 1 1 4 43 2 45 12/04/1964

102 200747775 MARIA CAROLINA RIBEIRO GAZOLA 2 0 3 4 45 45 05/10/1983

103 210752413 NATALIA MARIANA HENRIQUE ALVES DUARTE 2 0 3 4 45 45 03/02/1997

104 200750803 RENATA RODRIGUES 2 1 2 4 45 45 01/07/1969

105 200747754 SUELI DA SILVA MIGUEL 2 1 3 3 44 44 27/11/1961

106 200747896 CARINA CRISTINA SILVA DO PRADO 1 1 2 4 42 2 44 14/05/1987

107 210749472 LARISSA DA SILVA PINHEIRO 3 1 0 5 44 44 10/12/1996

108 200748607 MAYNARA ESTEFANE VENTURA GOMES 2 1 3 3 44 44 20/10/1992

109 200747900 MARIA APARECIDA DOS SANTOS GIACON 2 2 2 3 44 44 12/10/1965

110 200747910 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA 2 2 2 3 44 44 29/11/1995

111 210752165 EDUARDA APARECIDA VAZ SOUTO TAVARES 2 1 2 3 39 4 43 01/06/2000

112 200747850 AGATHA CHRISTIE MARTINS DE MELO 2 2 1 3 39 4 43 03/10/1978

113 210752366 REGIANE NUNES MURAD 1 1 1 5 43 43 27/11/1984

114 200748066 CIBELE CRISTINA FERREIRA SILVA 1 1 1 5 43 43 11/10/1993

115 200748552 VILMARA ROSA GARCIA PEREZ SIMAO 3 0 2 4 43 43 28/04/1969

116 200748072 LAURA CIBELE DE CASTRO LIMA 3 0 2 4 43 43 21/05/1996

117 200747821 ISABELA ROCHA SANTOS 3 0 2 4 43 43 25/01/1999

118 210752087 ANGELICA CRISTINA DA SILVA 3 1 1 4 43 43 22/03/1983

119 200747913 CASSIANA DA SILVA MARIA 2 1 1 4 40 2 42 15/09/1996

120 210752302 TAYNARA RIBEIRO DA SILVA 1 0 3 4 42 42 29/09/1996

121 200749316 MICHELE FRANCISCO DA SILVEIRA SERACHINI 1 1 2 4 42 42 01/03/1999

122 200748946 LAURA HELENA QUIRINO 1 1 2 4 42 42 30/05/2001

123 200749194 PANTALA ROBERTA SIQUEIRA SILVA 1 2 1 4 42 42 18/08/1983

124 200749022 KAREN STEFANE INACIO 1 2 1 4 42 42 16/07/1992

125 200748987 TELMA CRISTINA PANISSA 3 1 2 3 42 42 31/03/1977

126 200749786 JULIANA FERNANDES DA SILVA 3 1 2 3 42 42 27/08/1983

127 210752331 ANA BEATRIZ YUKIE SAITO 3 1 2 3 42 42 28/01/1998

128 210750444 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 3 1 1 3 37 4 41 21/02/1998

129 200751017 PAULA RACELLY BERNARDO SIQUEIRA 2 0 1 5 41 41 01/11/2002

130 210751217 PAMELA PEDROZO MIRA 1 1 3 3 41 41 29/04/1990

131 200747817 DANIELE SANTOS OLIVEIRA 3 1 3 2 41 41 28/03/1989

132 200747882 ANA PAULA ANDRADE PONTES 3 0 1 4 38 2 40 10/08/1983

133 200747915 FLAVIA BAPTISTA CUNHA ROMANO 2 0 2 4 40 40 22/05/1986

134 210751696 LEDIANE DE SOUZA SILVA 2 2 0 4 40 40 22/09/1992



135 210751143 ELIANA MARIANO DE SOUZA 3 2 0 3 37 2 39 11/05/1983

136 200750408 DEBORA REGINA DE OLIVEIRA BELEI 2 1 2 3 39 39 14/08/1979

137 200750417 FELIPE DOS SANTOS ANTONIO 2 1 2 3 39 39 25/09/1996

138 200747814 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 2 2 1 3 39 39 30/05/1970

139 200748126 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 4 2 2 1 38 38 14/09/2001

140 200748034 CLAUDIA CRISTINA PIRES DOS SANTOS 1 0 2 4 37 37 12/05/1981

141 210752341 JAKELINE LOPES ROMEIRO 2 2 3 1 37 37 15/05/1997

142 200750153 REGINA CELIA ALBERINI DE ANDRADE 3 0 1 3 32 4 36 02/06/1975

143 200749370 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 2 2 2 1 32 4 36 02/06/1968

144 200747974 PAULA APARECIDA DA SILVA 1 1 2 3 36 36 18/02/1991

145 210751663 MARILEI FERMINO MORGADO 1 0 2 3 31 4 35 21/02/1970

146 210751211 VIRGINIA DE SOUZA GERALDO 0 0 1 5 35 35 15/03/1985

147 200750763 ANA ELIZA FERREIRA DA SILVA 1 2 2 2 35 35 09/03/1989

148 200750604 LAURA FELIPE CERVANTES 0 0 2 4 34 34 16/09/1995

149 200748138 CELIA POSSAMAI 2 1 1 3 34 34 16/08/1967

150 200747741 HIALANY GOMES DOS SANTOS TEMPESTA 3 0 1 3 32 32 27/07/1983

151 210752412 GELSELI FARIAS BORGES 3 1 0 3 32 32 29/04/1972

152 200749018 ZENIRA MARCELINO DOS SANTOS 3 2 0 2 31 31 28/04/1955

153 200750313 SILMARA CRISTINA PEREIRA CAMARGO 1 1 1 3 31 31 15/08/1970

154 200747801 ELIANE REGINA SILVA PIVETTA 1 1 1 3 31 31 09/07/1975

155 200747939 ROSANGELA APARECIDA PEREIRA 2 0 0 4 30 30 18/07/1962

156 210750286 SIL ANDRADE DA SILVA 1 1 2 2 30 30 02/12/1975

LP LE CP CE

1 200748099 LUCIANA RIBEIRO 3 1 3 8 77 77 24/01/1971

2 210752419 EVANDRO DA SILVA LOURENCO 1 1 3 7 65 65 08/03/1995

3 210751529 FELIPE DOS SANTOS ANTONIO 0 1 2 8 63 63 25/09/1996

4 210752166 EDUARDA APARECIDA VAZ SOUTO TAVARES 2 1 2 6 57 4 61 01/06/2000

5 200748010 ANA KAROLINA DE SOUZA SILVA 0 0 3 7 57 2 59 06/05/1987

6 200749915 SABRINA JOSE DA SILVA GOES 2 0 2 7 58 58 22/11/1992

7 210751667 LUCAS ROCHA HOLLO MEIDAS 2 0 2 7 58 58 24/08/2000

8 200748936 DERECK GABRIEL CAMARGO 2 1 3 5 56 56 02/03/1995

9 200750951 PAULO RICARDO CORREA DE ABREU 1 0 2 7 55 55 17/06/1976

10 210752120 ANDRE VICTOR PEREIRA RIBEIRO 3 0 3 5 54 54 23/08/1996

11 200747905 ANDERSON THIAGO RIBEIRO RODRIGUES 2 0 3 5 51 2 53 26/04/1989

12 200747819 THIAGO HENRIQUE FURLANETO 4 0 2 5 52 52 20/04/1981

13 200748033 EWERTON GONCALVES 3 0 2 5 49 49 14/01/1984

14 200747732 FLAVIA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 2 0 2 5 46 2 48 10/09/1977

15 200751902 MARCIO LUIZ SALARO 1 1 2 5 48 48 28/12/1979

16 210752306 SAMUEL DOS SANTOS 0 1 1 6 46 46 14/03/1986

17 200750010 GILSON TORRES 1 0 2 5 43 43 09/03/1978

18 200747779 AMANDA SCUCUGLIA CEZAR 1 1 1 5 43 43 01/10/1992

19 210752298 YNGRID PEREIRA DE TOLEDO 1 1 1 5 43 43 04/01/1995

20 200750127 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1 0 3 4 42 42 27/09/1959

21 210750142 GLAUCIA NUNES DA SILVA DE OLIVEIRA SA 3 1 0 4 38 4 42 19/03/1970

22 200750563 DIEGO FELIPE FURLANETO 3 1 0 4 38 38 26/05/1990

23 200747911 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA 2 0 1 4 35 35 29/11/1995

24 200748778 SALETE GONCALVES FERREIRA FREIRE 0 1 1 4 34 34 02/05/1986

25 200751915 DAISY CRISTINA BIGAI SCUCUGLIA 3 0 1 3 32 32 27/08/1984

LP LE CP CE

1 200747846 LORENA BARBOSA BELLINELLO 4 1 2 7 69 69 05/08/2000

2 200747853 BRUNO HENRIQUE FERNANDES 3 1 1 7 61 2 63 23/01/2001

3 210752015 LUANA CARLA DOS SANTOS 4 1 2 6 63 63 20/02/1997

4 200749870 ROBERTO MONTI 2 2 2 6 62 62 28/01/1989

5 200749451 DOUGLAS NASCIMENTO GODOI 2 1 3 5 56 2 58 08/08/1974

6 200750566 LOIDE NUNES CARDOSO DOMINGUES 3 1 2 5 54 54 08/07/1982

7 200749032 JULIANA CLARO ARRABAL DE SOUZA 3 1 1 5 49 49 20/05/1990

8 210752184 ALINE DE JACOMO RODRIGUES 4 1 1 4 46 46 25/03/1979

9 200748103 REINALDO MARIANO DE SOUZA 2 2 1 4 45 45 04/02/1983

10 200747733 APARECIDO DONIZETI CAETANO 2 2 2 3 44 44 29/10/1975

11 200750117 JOYCE NELY XAVIER DOS SANTOS 3 0 1 4 38 4 42 18/06/1980

12 210752385 DANIEL BARBOSA DE SOUZA 3 1 0 4 38 4 42 19/01/1998

13 200750125 HULDA DE PAULA BINDA 3 0 2 2 31 31 02/07/1958

04 - PEB II - 1º ao 9º ano - Inglês

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

03 - PEB II - 1º ao 9º ano - Educação Física

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento



LP LE CP CE

1 210752175 LEONARDO VINICIUS SARDI 2 2 1 7 63 63 12/07/1997

2 200749893 ANDREIA CARMEN BASTOS BENASSI 3 0 3 6 60 2 62 09/05/1979

3 200748321 CARLOS ANTONIO PEREIRA CORTEZ JUNIOR 3 1 1 6 55 4 59 17/09/1994

4 200747994 DAIANE DOS SANTOS ROSA 2 1 1 7 58 58 06/06/1994

5 210752174 VICTOR HUGO GOMES LEONEL 4 1 0 6 53 53 23/08/2000

6 200747869 LETICIA DAL CORSO CAMILO 2 0 0 7 48 4 52 14/06/1990

7 210752197 BARBARA DE CARLOS UCELLA 2 0 2 6 52 52 12/06/2002

8 200748173 ALAN SANCEVINI DE FREITAS 2 0 2 5 46 2 48 29/05/1989

9 200751544 LUIZ HENRIQUE BERNARDO JUNIOR 2 0 1 5 41 41 01/11/2000

10 200750264 PATRICIA DE FATIMA BRITTO 0 1 1 5 40 40 01/06/1969

LP LE CP CE

1 200750160 BRUNA LUISA DE PAULA 4 2 3 8 85 10 95 07/04/1993

2 210752296 TALITA BALIELO DE CARVALHO 2 2 3 5 61 61 19/12/1992

3 210748090 CARINA MARIA PINTO 3 0 3 6 60 60 22/11/1988

4 210747971 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA 3 1 1 6 55 55 30/03/1999

5 200747738 RONIE JOSE PUPO ZUCCI 4 1 0 5 47 2 49 17/04/1987

6 200748539 ELIS MARINA ALBERINI 3 0 2 5 49 49 26/06/1992

7 200750410 ANDRESSA SILVERIO 1 1 2 5 48 48 03/06/1996

8 200749978 PAULA TAVARES ANDRADE 2 2 2 3 44 2 46 06/08/1993

9 200751520 YAN ZAMITH 4 0 1 4 41 41 13/12/1999

10 200750849 GILSON PEREIRA ANDRADE 2 1 1 4 40 40 20/05/1985

11 200749669 JESSICA CRISTINA DA SILVA 1 0 1 5 38 38 01/04/1992

12 200748110 SILVIA BENEDETI TURIM 3 1 1 3 37 37 20/03/1991

13 200749846 LARISSSA DE FATIMA ALMEIDA 2 2 3 1 37 37 30/03/1998

14 200752055 IZABELA LOURENCO SILVA 2 1 1 3 34 34 01/07/1996

15 210752119 CAROLINA MAITAN MARQUEZIN 3 0 1 3 32 32 09/12/1988

LP LE CP CE

1 200751899 MARCIO LUIZ SALARO 3 0 3 8 72 72 28/12/1979

2 210752082 SIMONE BOMFIM 4 1 2 7 69 69 19/06/1971

3 200751948 BIANCA PERES CALDAS 4 2 2 4 56 56 25/06/2001

4 210752315 MANOEL ALDEVINO PONTES NETO 2 1 1 5 46 46 08/12/1996

5 200747949 MARIA APARECIDA RODRIGUES SOARES 1 0 2 5 43 43 14/06/1986

6 200749150 ALINE DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 2 2 2 1 32 32 20/05/1995

LP LE CP CE

1 200751889 MATEUS SIMAO DE CARVALHO 3 1 3 7 71 71 11/10/1999

2 200747980 MARCOS VINICIUS MARQUES MARTINS 2 0 2 9 70 70 23/08/2000

3 210752404 MURILO DOS REIS ARAUJO DE ANDRADE 2 0 3 8 69 69 02/08/1994

4 200749482 DIANA ALMEIDA 2 0 3 8 69 69 25/08/2001

5 210752085 ISADORA LORENZETTI RODRIGUES 4 0 3 7 69 69 07/08/1999

6 200749842 ANA OLIVIA SCALEZ DE SOUSA 3 0 3 7 66 66 22/01/1994

7 210752024 SARAH CRISTINA CORDEIRO 1 1 3 7 65 65 12/09/1984

8 210751990 APARECIDA DE LOURDES SALINA 2 0 0 9 60 60 15/02/1966

9 200747898 ELISANGELA ALICE PAROLINI 2 0 3 6 57 57 21/01/1980

10 200749577 ZARA SANTOS DIVIESO ROMAN 3 0 2 6 55 55 21/12/2000

11 210752106 ANA MARIA RISTON FERREIRA 1 0 1 6 44 44 28/12/1976

LP LE CP CE

1 200750173 JOSE DOMINGOS LEITE 5 1 2 8 78 4 82 20/04/1980

2 200751824 ELEN VIEIRA DOS SANTOS 4 1 2 9 81 81 13/06/2001

3 200747784 ERICA IXI BARBOSA BELLINELLO 3 1 3 5 59 59 04/10/1981

4 200749976 PAULA TAVARES ANDRADE 3 0 2 6 55 2 57 06/08/1993

5 200748024 ROSANA MAGALHAES CALEJON NICHIO 3 1 1 6 55 55 21/05/1979

6 200750368 DENISE BERTOLDO CAMARGO 3 1 2 5 54 54 13/08/1977

7 200748045 ANA LAURA DA SILVA LEITE 2 0 1 7 53 53 12/09/2001

8 210751866 WILLIAM DE SOUZA RAMOS 2 1 2 5 51 51 22/11/1981

9 200748137 RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 2 0 2 5 46 46 25/12/1988

10 210752460 BRENO APARECIDO RODRIGUES POMA 3 1 2 3 42 42 21/08/2001

11 200747966 REGYS RAFAEL DELFINO 1 0 1 4 32 32 19/06/1982

09 - PEB II - 6º ao 9º ano - Matemática (Regular e Reforço Escolar)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Ptova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

08 - PEB II - 6º ao 9º ano - História

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

07 - PEB II - 6º ao 9º ano - Geografia

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

06 - PEB II - 6º ao 9º ano - Ciências

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

05 - PEB II - 6º ao 9º ano - Arte

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento



LP LE CP CE

1 200747862 ALAN SANCEVINI DE FREITAS 3 2 1 8 72 2 74 29/05/1989

2 200749408 CLEIDIANE SOUSA LESSA AURELIO 3 0 3 8 72 72 15/02/1975

3 200750546 MIRIAN PRADO 4 0 2 8 70 70 05/03/1992

4 200750183 ROBERTO XAVIER DE OLIVEIRA 4 0 3 7 69 69 21/06/2000

5 200747854 BRUNO HENRIQUE FERNANDES 3 0 3 7 66 2 68 23/01/2001

6 200747847 LORENA BARBOSA BELLINELLO 4 1 3 6 68 68 05/08/2000

7 210752314 DANIEL BARBOSA DE SOUZA 4 1 2 6 63 4 67 19/01/1998

8 200750337 LEONAN GABRIEL PAULINO DA SILVA 4 0 2 7 64 64 16/06/1999

9 210750260 ELIANE CRISTINA CAMPARIN SAMPAIO 2 0 3 7 63 63 23/12/1968

10 210752008 LUANA CARLA DOS SANTOS 3 0 3 6 60 60 20/02/1997

11 210752382 CICERA HENRIQUE ALVES 3 2 0 6 55 4 59 02/04/1974

12 200747734 APARECIDO DONIZETI CAETANO 0 0 2 8 58 58 29/10/1975

13 200750571 LOIDE NUNES CARDOSO DOMINGUES 2 1 2 6 57 57 08/07/1982

14 200748467 DRIELLE MORAES DE LIMA 2 2 1 6 57 57 14/01/1993

15 200749872 ROBERTO MONTI 4 0 3 5 57 57 28/01/1989

16 200750123 HULDA DE PAULA BINDA 3 0 1 7 56 56 02/07/1958

17 210750284 SIL ANDRADE DA SILVA 2 1 0 7 53 53 02/12/1975

18 200750116 JOYCE NELY XAVIER DOS SANTOS 1 0 2 5 43 4 47 18/06/1980

19 210752289 ROBERVAL BEKER MARTINS 2 0 1 6 47 47 23/06/1990

20 200747783 CLAUDIO APARECIDO OSHIKAWA 0 1 1 6 46 46 21/05/1962

21 200747836 ANA LUCIA FERNANDES 2 0 2 5 46 46 25/06/1971

22 200748102 REINALDO MARIANO DE SOUZA 0 1 3 4 44 44 04/02/1983

23 210750781 HELEN CARDOSO GARDIM 3 1 1 4 43 43 26/03/1987

24 210752224 ZEFERINA DE FATIMA OLIVEIRA LUCAS DAMASCENO 2 2 2 2 38 4 42 05/06/1965

25 200748299 HARRISON BORGES BARBOSA 2 0 1 5 41 41 13/11/1986

26 200747772 MARIA CAROLINA RIBEIRO GAZOLA 1 1 3 3 41 41 05/10/1983

27 210752117 IVANI DIAS 1 0 1 4 32 2 34 31/03/1967

LP LE CP CE

1 210752169 ANDREIA REGINA BROMBIN SCHWENDLER 2 2 2 6 62 4 66 18/01/1974

2 200747991 PEDRO PALMA DE SOUZA 3 2 1 6 60 4 64 18/04/1997

3 210751800 VITORIA FRANCISCA ANTONELLI MARANGONI 2 0 2 7 58 58 16/06/1997

4 210752457 VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS 1 2 3 5 58 58 19/10/1976

5 210752011 GABRIELA RIBEIRO TEIXEIRA VIDOR FRANCISCON 2 1 2 6 57 57 03/05/1998

6 210749222 MICHELLI REGINA CHAGAS BRUSTOLIN 2 2 2 4 50 50 11/04/1990

7 200747726 ELENICE SANTOS FERREIRA MARQUES 3 1 2 3 42 4 46 12/01/1968

8 200747746 ALINE REGINA VALERIO CORDEIRO GRAPEIA 3 0 1 5 44 2 46 23/09/1989

9 210752349 CARINA APARECIA SANTOS WALTER RODRIGUES 3 2 2 2 41 4 45 03/11/1989

10 200747931 VERONICA DE OLIVEIRA FERRAZ 4 1 2 3 45 45 22/08/1984

11 210751140 MONICA MOTA SILVA 2 1 0 4 35 4 39 05/09/1976

12 210752180 MARINALVA FERREIRA BARBOSA MARINHO 2 0 3 2 33 4 37 09/10/1982

13 200747960 VITOR PALMA DE SOUZA 1 1 2 2 30 4 34 18/04/1997

Santa Cruz do Rio Pardo, 03 de abril de 2024.

DIEGO HENRIQUE SINGOLANI COSTA

Prefeito Municipal

11 - PEB II - Educação Especial

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

10 - PEB II - 6º ao 9º ano - Português (Regular e Reforço Escolar)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento


